
  واحد) 17سال دوم ( نیم  واحد) 17سال اول ( نیم

	نیاز نیاز / هم پیش  تعداد واحد  نام درس   نیاز نیاز / هم پیش  تعداد واحد  نام درس	

  1 پایهفیزیک 

  1ریاضی عمومی 

  شیمی عمومی

  1 پایهآز فیزیک 

  آز شیمی عمومی

  کارگاه ماشین افزار

  دروس عمومی

3  

3  

3  

1  

1  

1  

5  

-  

-  

-  

  1 پایهفیزیک  -هـ 

  1شیمی عمومی  -هـ 

-  

-  

  2 پایهفیزیک 

  3 پایهفیزیک 

  2ریاضی عمومی 

  معادلات دیفرانسیل

  2 پایهآز فیزیک 

  3 پایهآز فیزیک 

  دروس عمومی

3  

3  

3  

3  

1  

1  

3  

  1 پایهفیزیک  –پ 

  1 پایهفیزیک  –پ 

  1عمومی ریاضی  –پ 

  1عمومی ریاضی  –پ 

  2 پایهفیزیک  -هـ 

  3 پایهفیزیک  -هـ 

-  

  واحد) 18یا  16سال چهارم ( نیم  واحد) 18سوم ( سال نیم

  نیاز نیاز / هم پیش  تعداد واحد  نام درس  نیاز نیاز / هم پیش  تعداد واحد  نام درس

  4 پایهفیزیک 

  1مکانیک تحلیلی 

  

  1ترمودینامیک 

  نویسی کامپیوتر برنامه

  4 پایه  آز فیزیک

  دروس عمومی

3  

3  

  

3  

3  

2  

4  

  2 پایهفیزیک  –پ 

 و 1 پایهفیزیک  –پ 

  معادلات  -هـ 

  3 پایهفیزیک  –پ 

-  

  4 پایهفیزیک  -هـ 

-  

  2مکانیک تحلیلی 

  1ریاضی فیزیک 

  1الکترومغناطیس 

  

  2ترمودینامیک 

  (اختیاري) زبان تخصصی

  دروس عمومی

3  

3  

3  

  

3  

2  

4  

  1مکانیک تحلیلی  –پ 

  و معادلات 2ریاضی  –پ 

   و 2 پایهفیزیک  –پ 

  1ریاضی فیزیک  -هـ 

  1ترمودینامیک  –پ 

  زبان خارجی عمومی -پ

-  

  واحد) 18یا  16(سال ششم  نیم  واحد) 18(سال پنجم  نیم

  نیاز نیاز / هم پیش  تعداد واحد  نام درس  نیاز نیاز / هم پیش  تعداد واحد  نام درس

  1مکانیک کوانتومی 

  

  2ریاضی فیزیک 

  2الکترومغناطیس 

  عددي سازي مبانی شبیه

  (اختیاري)

  الکتروتکنیک کارگاه

  دروس عمومی

3  

  

3  

3  

4  

  

1  

4  

  و 4 پایهفیزیک  –پ 

  1ریاضی فیزیک  -هـ 

  1ریاضی فیزیک  –پ 

  1الکترومغناطیس  –پ 

 ونویسی  برنامه –پ 

  1ترمودینامیک 

  2 پایهآز فیزیک  -پ

-  

  2مکانیک کوانتومی 

  3ریاضی فیزیک 

  اي و ذرات بنیادي هسته

  (اختیاري) 1آز هسته اي 

  1جامد فیزیک حالت 

  1آز حالت جامد 

  دروس عمومی

3  

3  

3  

2  

3  

2  

2  

  1مکانیک کوانتومی  –پ 

  2ریاضی فیزیک  –پ 

  1مکانیک کوانتومی  –پ 

  اي و ذرات هسته -هـ 

  1و ترمو  1کوانتوم  –پ 

  1حالت جامد  -هـ 

-  

  واحد) 15سال هشتم ( نیم  واحد) 17سال هفتم  ( نیم

  نیاز نیاز / هم پیش  تعداد واحد  نام درس  نیاز همنیاز /  پیش  تعداد واحد  نام درس

  اپتیک

  

  نجوم و اخترفیزیک

  آزمایشگاه اپتیک

  درس اختیاري

  درس اختیاري

  درس اختیاري

3  

  

3  

2  

3  

3  

3  

  و   3فیزیک –پ 

  2الکترومغناطیس  - هـ

  4 پایهفیزیک  –پ 

  اپتیک -هـ 

بسته به درس اختیاري 

نیاز  اخذ شده پیش

  متفاوت است.

  اختیاريدرس 

  درس اختیاري

  درس اختیاري

  درس اختیاري

  (اختیاري) پروژه

3 

3 

3 

3 

3  

بسته به درس اختیاري اخذ 

  نیاز متفاوت است. شده پیش


